[o. f. 372-b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Matildls Conestable, quae fui

uxor Johannis Conestable de Halsham militis— i Sep. mccccxix
— Sepeliendum in ecclesia omnium Sanctorum apud Halsham,

prope corpus dicti Johannis nuper viri mei, ubi jacet ibidem hu-

matum. Item lego optimum averium meum nomine mortuai'ii

mei. Item lego Johanni Conestable, filio et heredi Willielmi

Conestable chivaler nuper filii mei, unam pelvem & j evvar de

argento. Item lego unum collokke de argento eidem Johanni.

Item lego melius lectum meum eidem Johanni. Item lego ei-

dem Johanni xl ulnas panni linei, de optimo panno quem habeo.

Item lego Randolpho xP. et uxori ejus meliorem togam meam.
Item lego Isabellse filiae Randolphi x marcas legalis monetae

Anglifle. Item lego Isabellae de Friston v marcas. Item lego

cuilibet servient! meo, vocato 3oman, vj'. viij**. Item lego

Thomas de Merton juniori xx^ Item lego ecclesiae de Hals-

ham, de debito dicti Johannis Conestable dicti viri mei xx^, etde

debito meae dictae Matildis x^ Item lego ecclesiae unum psalte-

rium. Item lego Roberto filio Thomae Conestable filii mei xx'.

Item lego Johanni Conestable filio juniori predict! Thomae
Conestable filii mei xx^ Item lego certa jocalia de auro pro

1 See above, No. ccLiii. This Will mentions many members of the family

of Constable, who have been long forgotten.
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plxide hoiiesta pro corpore Christi apud Burton Conestable de
novo fienda. — Residuum Thoma; Conestable filio meo —
[Prob. X Nov. anno supr,]

CCLXXXI. TESTAMENTUM GERARDI USFLETE MILITIS. '

[o. f. 374.]

In Dei nomine, Amen, xiij Sep. mccccxx. Ego Gerardus
Usflete miles — sepeliendum in ecelesia Abbathiee de North-
feriby. Iteni lego ecclesiae Abbathiae predictae unam logam
panni aurei rubei, et unum lieke panni aurei nigri, pro vestimen-

tis. Item lego ecclesiae parochiali de Northferiby unam togam
nigram de satyn, si non fuerit legata in testamento meo in

Anglia. Item lego & volo quatenus omnes terrae & tenementa,
qu£e habeo infra territoria de Swanland, seu de Usflete, ex
empcione patris mei vel propria, vendantur et distribiiantur

pauperibus, quoadusque duraverint, ad celebrandum annuatim
pro anima mea — Executores mei solvant Rogero Margery,
Johanni Riggeway, Johanni Derby, Johanni Wade, Radulpho
de tlill, Johanni Pyndre, sua stipendia pro tribus annis preter-

ritis ; quae nondum sunt soluta — Lego dominas meae uxori
suae

j
palefridum, qui est apud Rothomagum — Lego Domino

meo Comiti Marscliall duos cursorios, unum nigrum ct unum
gryseum, si Decanus Capellae Domini Regis non habuerit unum
illorum — Lego Ricardo ministrallo Domini Regis unum ru-

beum heke embrouded — Lego Domino Rogero Salvan unam
viridem heke de lyre embi'ouded, ipsum rogando quatinus volue-

rit uti pro amore meo. Item lego ecclesiae in qua sepultus

fuero, unum par de bregaunters, cum tota reliqua armatura mea
in qua fui armatus. Item lego Wiilielmo Sutton meam deploi-

dem defFens' — Item volo quod omnes equi mei vendantur &
distribuantur inter servos meos. Item volo quod meum novum
llberamentum sit distributum inter servos meos. Item volo ut

omnes vestes meae,tam capucia tam callgee, tamdeploides&alise,

quae non sunt hie legatee, distribuantur inter servos meos. Item
volo quatinus ministri mei reddant Dominee meae Margaretae
filiae dominee meae uxoris meae [?te] sex discos argenteos & iij

sausares, & unam ollam argenteam, et unum euarium cum sex
gobletts, et unum salsarium argenteum, per unam cedulam
endentatam inter ipsos et Hankenet Honser, ad serviendum sibi

1 This was the son and heir of Sir Gerard Usflete, Knt., whose Will is print-

ed above, No. ccxlii. This Will was apparently' made upon the Continent.
Probably the Testator was serving in France under Henry V.
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propter honorem Donilnee raeae uxoris mese & niatris sujfc, et

generis sui, quousque reveniat in Angliam ; & postea usque in

sempiternum si Dominee nieae uxori placuerit — Testibus Do-
mino Radulpho Rettheford milite, Domino Rogero Salvan

milite — [Administracio data xij Feb. mccccxx Noruianno

Babyngton Domicello.]

CCLXXXlI. TESTAMENTUM JOHANNA MOUNCEUX.

[o. f. 373-b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Johanna Mounceux, quondam
uxor Johannis Mounceux Domini de Berneston, die martis

proxime post festum S. Martini in Yeme, mccccxx — sepe-

liendum infra ecclesiam Omnium Sanctorum de Berneston, juxta

sepulcruni mariti mei, in parte boriali — optimum animal —
viij torches ecclesise de Berneston — ij capelke S. Jacobi de

Leset, j capellae S. Andr. de Ulrame, j capellae S. Edm. de

Frasthorp, ij ecclessiae de Kerneby — Executores Alexandrum
Mounceux filium meum — Robertum de Mounceux fiHum

meum. [Prob. xxiij Dec. Anno supr.]

CCLXXXIII. TESTAMENTUM REVERENDS MEMORISE DOMINI
HENRICI BOWET NUPER EBORACENSIS

ARCHIEPISCOPI. 1

[B. f. 216-b.]

In nomine Summae et Individuas Trinitatis, Patris et Filii et

Spiritus Sancti, beatissima^que Dei Genetricis et virginis Mariae,